
TUNGSOD NG LAS PINAS

AMNESTIYA NG LUNGSOD SAAMILYAR NG LUPAAT GUSATI
(TAXAMNESTY ON REAL PROPERT4

Ang ating Lungsod ng Las Piiias ay nagpasa ng ordinansang nagbibigay "TAX
AMNESTY" upang matulungan na maisaayos ang inyong real property taxes at
upang hindi mai-auction ang inyong mga ari-arian. Ito ay ipapairal simula ng ika-20
ng Marso hanggang ika-30 ng Hunyo, 2015 sa mga sumusunod:

Mga pribadong pag-aari na lupa at gusali na hindi nakakabayad ng
kanilang amilyar ( Property Tax ) sa mga nakaraang taon ay maaari na
silang magbayad ng walang multa hanggang sa ika-30 ng Hunyo,2015.
Marapatin lang na magbayad sa tamang panahon upang kayo ay maka-
iwas na Mailit o Ma-Foreclosed o Mai- Auction pagkatapos ng
Amnestiya.
Sa pribadong pag-aari na lupa at gusali na hindi na-deklara sa
Tanggapan ng Assessor at hindi nakabayad ng amilyar ay maaari ng
magdeklara ng kanilang pag-aari at magbayad lamang ng amilyar
katumbas ng dalawang (2) taon ng walang multa hanggang sa ika-30 ng
Hunyo,2015. Sa pamamagitan nito magkakaroon na kayo ng legalidad at
karapatan sa naturang lupa at gusali.
Sa pribadong pag-aari na lupa at gusali na hindi nagbago ang
klasipikasyon buhat sa residensyal patungo sa komersyal ay ma-
aari na ninyong i-deklara sa Tanggapan ng Assessor hanggang ika-
30 ng Hunyo, 2015. Kayp .ay magbabayad lamang ng amilyar ng
dalawang (2) tao4 na wala-ng-multa.

"HUWAG MAGPABAYA. HUWAG PATAMPASIN AT BALEWALAIN
ANG TAXAMNESTY!"

Makipag-ugnayan sa CITY ASSESSOR'S OFFICE
TREASURER'S OFFICE.

Maraming salamat po,

Officer-in-Chorge
Office of the City Treasury

at sa CITY

M. BOMBITA

www.foreclosurephilippines.com
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